

Informuję, że w dniach 12 oraz 13.07.2023 r. wpłynęły pytania do niniejszego postępowania. Przedstawiam pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje hełmy wykonane w klasie ochronnej zgodnej z PN-V-87001:2011:

* Kuloodporność: klasa K2 wg PN-V-87001:0211 (357 Magnum JSP 425+/-15 m/s, 9x19mm FMJ 360+/-15 m/s);

* Odłamkoodporność: klasa O3 wg PN-V-87001:2011 (V50>600 m/s).

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający zaakceptuje hełmy zgodnie ze wskazanymi wymaganiami.

Pytanie 2. Czy hełm ma posiadać jakieś dodatkowe wyposażenie, jak np. szyny boczne montażowe czy gniazdo pod noktowizję, czy ma być w wykonaniu podstawowym (czerep, więźba, wkład amortyzujący, pokrowiec)?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający wymaga wykonania podstawowego hełmu bez dodatkowego wyposażenia.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zaakceptuje hełm o kształcie jak na fotografii w załączeniu?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający zaakceptuje hełm o kształcie jak na fotografii w załączeniu (fotografia w załączeniu).

Pytanie 4. Jakie zakresy obwodu głowy kryją się pod podanymi rozmiarami? Producenci hełmów posiadają różne oznaczenia rozmiarów dla danego zakresu obwodu głowy, stąd jest potrzeba dookreślenia tych parametrów.

Odpowiedź na pytanie 4: Obwody głowy dla danych rozmiarów: M: 55-56cm; L: 58-59cm.

Pytanie 5: Czy Zamawiający stawia wymaganie dotyczące koloru oferowanego hełmu kuloodpornego?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający wymaga koloru czarnego dla hełmu kuloodpornego.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kabury wykonanej ze skóry zamiast z materiału Kydex?

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający wymaga aby kabury były wykonane z materiału Kydex.

Sporządził: Piotr Laskus.